राष्ट्रीय बाल भवन कोटला मार्ग, नई दिल्ली–110002

अनुबंधीय नियुक्ति का नोटिस

राष्ट्रीय बाल भवन में रू.35,000 / — प्रति माह के समेकित पारिश्रमिक पर एक वर्ष की अविध के लिए अनुबंध के आधार पर परामर्शदाता(कार्यक्रम) पद हेतु योग्य आवेदकों से आवेदन पत्र के निर्धारित प्रौफॉर्मे में आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

आवेदक सभी कार्यक्रमों के समन्वयन के लिए जिम्मेदार होगा। आवेदक के पास विभिन्न क्षेत्रों में प्रतियोगिताओं को आयोजित व संचालित करने की योग्यता होनी चाहिए।

आवेदक के पास बच्चों के विद्यालयों / संस्थानों में कार्य करने का 03 वर्ष के कार्यानुभव के साथ पोस्ट ग्रेज्यूट की शैक्षिक योग्यता सरकारी नियम—विनियमों एवं कार्यो की समुचित रूप से अच्छी जानकारी उच्चतर स्तर पर होनी चाहिए।

उच्चतम आयु सीमा 62 वर्ष है। अनुबंध की प्रारम्भिक अविध 01 वर्ष होगी। अनुबंध पर नियुक्त व्यक्ति को एक वर्ष में 08 आकस्मिक अवकाश एवं 02 प्रतिबंधित अवकाश जैसा भारत सरकार द्वारा घोषित होंगे,दिये जायेंगे। प्रतिदिन कार्याविध प्रातः09.00 बजे से सांय 05.30 बजे तक होगी। रविवार एवं सोमवार को साप्ताहिक अवकाश होगा।

पूरी तरह भरे हुये आवेदन पत्र राष्ट्रीय बाल भवन, कोटला मार्ग, नई दिल्ली—110002 में दिनांक 27.08.2019 तक पहुंचने चाहिए।

सक्षम प्राधिकारी को रिक्ति भरने या न भरने का अधिकार सुरक्षित है।

(निदेशक,रा.बा.भ.)

National Bal Bhavan Kotla Road, New Delhi

Notice for Contractual Engagement

Applications on the prescribed format are invited for engagement of eligible person to the post of Consultant (Programme) on contract basis for a period of 01 year on consolidated remuneration of Rs. 35,000/- per month.

The candidate will be responsible for coordination of all programmes. He/She should have ability for coordinating competitions in different fields.

The candidate must be Post Graduate with 03 years of experience of working in schools/institutions for children, preferably at a sufficiently higher level with good knowledge/experience of Govt. functioning/Rules/Regulations.

The upper age limit is 62 years. The contract will be period of 01 year, initially. The person appointed on contract would be allowed 08 Casual Leave & 02 Restricted Holidays in a year as declared by the Govt. of India. The working hour of the office are 09:00 A.M. to 5:30 P.M (Sunday & Monday are closed holidays).

The application must reach to National Bal Bhavan, Kotla Road, New Delhi-110002 latest by **27.08.2019**.

Competent Authority reserves the right not to fill the vacancy.

Director, NBB

अनुबंध के आधार पर परामर्शदाता(कार्यक्रम) पद के लिए आवेदन का प्रौफॉर्मा Proforma to fill up Application to the post of Consultant (Programme) on Contractual basis

1.	आवेदक का नाम Name (in capital letters):		
2	पिता ∕ पति का नाम Father's/Husband Name :		
3	जन्मतिथि Date of Birth	:	
4	पता Address	:	
5	शैक्षिक योग्यतायें Educational (Qualifications :	
6.	तकनीकी / व्यवसायिक योग्यतायें Technical / Professional Qual	: ifications	
7	अनुभव Experience	:	
8	फोन नम्बर Phone No. ई.मेल आई डी Email Id	:	
तिथि सहित हस्ताक्षर Signature with date			